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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

9.E

ügyvitgy

OMM

ang2

9.E

ügyvitgy

OMM

ang1

5/13.E

eladóbgy

VJE

gyak1

9.B

ITszang

KÁ

ang1

9.E

ügyvitgy

OMM

ang2

9.E

ügyvitgy

OMM

ang1

9.C

inf

TZ

inf2

10.C

inf

TZ

ang2

9.B

inf

TZ

inf1_

10.B

progr

VT

prog1

10.B

hálismgy

TDZs / HZ / MCs

12.B

adbszfgy

MCs

inf

10.E

inf

VNE

gyak1

5/13.B

abfjgy

HZ

10.A

inf

VT

inf2

11.B

hálismgy

HZ

gyak1

9.A

inf

VT

mat1

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20

8
14:25
15:05

9
15:10
15:50

10
15:55
16:35

11
16:40
17:20

Az órarend  érvényes 2017. szept. 25-től
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

5/13.B

alkfjlgy

SZ

5/13.B

prgnyegy

MCs

5/13.D

gyt/gy

HeE

gy1 A:el/B:gy

12.D

GAF

BoJ

nyt1

10.D

inf

TZ

inf2

12.B

hálismgy

HZ / TDZs

inf

12.B

muszrvgy

BoJ

inf

12.C

GAF

HR

ang1

10.B

progr

MCs

prog2

10.B

progrgy

MCs

prog2

5/13.B

oprend

BZÉ

9.B

progr

TDZs

inf1

9.D

inf

TZ

inf2

5/13.B

alkfejl

SZ

5/13.B

SZ / DÁ

A:fogl2 / 
B:alfjl

5/13.B

oprendgy

BZÉ

5/13.B

webalkfj

BZÉ

9.B

ITszang

PSZs

ang2

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20
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14:25
15:05
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15:10
15:50

10
15:55
16:35
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16:40
17:20
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

10.B

inf

KI

inf1

9.A

ang

KÁ

mat2

2/14.A

médtecgy

KI

gyak1

10.B

ITszang

TK

szang2

9.D

ném

UJ

ném

11.E

ügyvitgy

BSz

nyt1

5/13.B

mulmédgy

KI

9.D

ang

BDK

ang

5/13.A

médtecgy

KI

gyak1

9.B

inftcagy

TDZs

gyak3

10.B

ITszang

KSzCs

szang1

11.B

hálismgy

TDZs

gyak2

9.D

ném

UJ

ném

2/14.B

gazdism

HuE

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35
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10:45
11:30

5
11:45
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13:35

7
13:40
14:20
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15:05
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16:35

11
16:40
17:20

Az órarend  érvényes 2017. szept. 25-től

Multimédia Labor

Created in Maste
r P

DF Editor

Created in Maste
r P

DF Editor



Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

9.A

műszgyak

SzF

gyak3

12.A

eltrngy

BgT

gyak1

9.A

eltechgy

SzF

gyak3

10.A

eltechgy

SzF

gyak2

5/13.A

elákgy

SzF

gyak1

11.A

eltrngy

BgT

gyak1

10.A

eltrngy

SzF

gyak2

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20

8
14:25
15:05

9
15:10
15:50

10
15:55
16:35
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16:40
17:20
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

5/13.A

mikvezgy

PG

gyak1

5/13.A

mikvezgy

PG

gyak2

9.A

eltechgy

DT

gyak2

10.A

eltechgy

DT

gyak1

2/14.A

mikvezgy

PG

gyak1

2/14.A

mikvezgy

PG

gyak2

2/14.A

elákgy

PG

gyak2

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20

8
14:25
15:05
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15:10
15:50
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16:35
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

12.A

eltrngy

DT

gyak2

12.A

irtechgy

GG

gyak2

9.A

eltechgy

BgT

gyak1

2/14.A

mechtrgy

GG

gyak1

5/13.A

mechtrgy

GG

gyak2

5/13.A

elákgy

GG

gyak2

10.A

eltrngy

DT

gyak1

11.A

eltrngy

DT

gyak2

2/14.A

elákgy

GG

gyak1

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20

8
14:25
15:05
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15:50
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16:35
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

12.A

irtechgy

SzL

gyak3

12.A

eltrngy

SzL

gyak3

2/14.C

szgkargy

SzL

gyak2

5/13.C

szgkargy

SzL

gyak2

2/14.A

sziPLCgy

GG

gyak1

11.A

eltrngy

SzL

gyak3

5/13.D

szgkargy

SzL

gyak2

5/13.A

sziPLCgy

GG

gyak2

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20

8
14:25
15:05
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15:10
15:50
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15:55
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

5/13.A
sziPLCgy

FsL

gyak2

5/13.A

mechtrgy

FsL

gyak1

5/13.A
sziPLCgy

FsL

gyak1

2/14.A

mechtrgy

FsL

gyak2

2/14.A
sziPLCgy

FsL

gyak2

2/14.A
sziPLCgy

FsL

gyak1

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20

8
14:25
15:05

9
15:10
15:50

10
15:55
16:35
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16:40
17:20
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

12.C

műmérgy

FgL

mér3:A:1ó,B:2ó

12.A

irtechgy

FgL

gyak1

2/14.C

szgkargy

FgL

gyak1

5/13.D

szgkargy

FgL

gyak1

12.D

műmérgy

FgL

mér3:A:1ó,B:2ó

5/13.C

szgkargy

FgL

gyak1

12.B

műmérgy

TR / FgL

gép

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20

8
14:25
15:05

9
15:10
15:50

10
15:55
16:35

11
16:40
17:20
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

12.C

műmérgy

TR

mér2:A:2ó,B:2ó

12.D

műmérgy

TR

mér2:A:2ó,B:2ó

12.B

műmérgy

TR / FgL

gép

11.C/11.D

GAFgy

BF / TR / BbT

A:gyak/B:gyak

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20

8
14:25
15:05

9
15:10
15:50

10
15:55
16:35

11
16:40
17:20
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

5/13.D

gytgyigy

MtA

gyak2

2/14.C

gytgyigy

PT

gyak2

12.C

műmérgy

BF

mér1:A:2ó,B:3ó

2/14.C

gytgyigy

MtA

gyak1

12.D

műmérgy

BF

mér1:A:2ó,B:3ó

12.B

műmérgy

TR / FgL

gép

11.C/11.D

GAFgy

BF / TR / BbT

A:gyak/B:gyak

5/13.C

gytgyigy

MtA

gyak1

5/13.D

gytgyigy

MtA

gyak1

5/13.C

gytgyigy

MtA

gyak2

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20

8
14:25
15:05

9
15:10
15:50

10
15:55
16:35

11
16:40
17:20
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

9.A

műszgyak

BA

gyak2

10.C

gészekar

BA

gyak2

10.C

gészekar

BA

gyak1

9.D

GAFgy

TJ

gyak2

9.D

GAFgy

BbT

gyak3

5/13.D

szgkargy

BL

gyak2

9.C

GAFgy

TJ / BA

gyak1/gyak2

2/14.C

gytgyigy

BL

gyak1

2/14.C

forgaigy

BL

gyak1

10.D

gészekar

BA

gyak3

10.D

gészekar

BA

gyak2

5/13.C

szgkargy

BL

gyak2

5/13.C

forgaigy

BL

fgyak1

5/13.D

forgaigy

BL

fgy2

2/14.C

szgkargy

BA

gyak2

5/13.C

gytgyigy

BL

fgyak1

5/13.D

gytgyigy

BL

fgy2

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20

8
14:25
15:05

9
15:10
15:50

10
15:55
16:35

11
16:40
17:20
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

10.C

GAFgy

TR

gyak1

10.C

GAFgy

TJ

gyak2

11.C/11.D

GAFgy

BF / TR / BbT

A:gyak/B:gyak

2/14.C

forgaigy

BbT

gyak2

10.D

GAFgy

TJ

gyak2

10.D

GAFgy

BbT

gyak1

5/13.D

forgaigy

BbT

fgy1

5/13.C

forgaigy

BbT

fgyak2

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20

8
14:25
15:05

9
15:10
15:50

10
15:55
16:35

11
16:40
17:20
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

10.C

GAFgy

TJ

gyak3

11.C/11.D

GAFgy

BF / TR / BbT

A:gyak/B:gyak

2/14.C

forgaigy

BbT

gyak2

10.D

GAFgy

TJ

gyak3

5/13.D

forgaigy

BbT

fgy1

5/13.C

forgaigy

BbT

fgyak2

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20

8
14:25
15:05

9
15:10
15:50

10
15:55
16:35

11
16:40
17:20
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

10.C

gészekar

TR

gyak3

9.A

műszgyak

BA

gyak1

9.D

GAFgy

BA

gyak1

5/13.D

szgkargy

TR

gyak1

9.C

GAFgy

BA

gyak3/*

9.C

GAFgy

TJ / BA

gyak1/gyak2

10.D

gészekar

BbT

gyak1

5/13.C

szgkargy

BA

gyak1

2/14.C

szgkargy

BF

gyak1

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35

7
13:40
14:20

8
14:25
15:05

9
15:10
15:50

10
15:55
16:35

11
16:40
17:20
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

5/13.C
forgaigy

BF 

de:cnc1

5/13.D

BF 

de:cnc1

2/14.C

TR 

de:gyak1

Hé

Ke

Sz

Cs

Pé

0
7:15
8:00

1
8:00
8:45

2
8:55
9:40

3
9:50
10:35

4
10:45
11:30

5
11:45
12:30

6
12:50
13:35
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13:40
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Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Szakgimnázium, Gimnázium és Kollégium, Than Károly u. 1., Gyöngyös

Elkészült az órarend:2017.09.21. aSc ÓraRend

9.E

test

NKM
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